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Оценка

2

2

l1
l2

жL

зачетьI и экзаменьI по следуюIдим

количество часовнаименование
обеспечение

образования. I-{ели и задачи

в свете требований новых

гический раздел
и психология

обучения истории
обучения обшествознан ию

етная деятельносl,ь
история

древнего мира

ия средних веков

история
шая история

24

20

22

20

20

25

22

22

25

25

25

22

12

|4
I4
l5
14

l5
22

24

25

25

24

25

25

отлично

отллlч но

отлич но

отлич}Iо

отл ич но

отлично
отлич но

отлично
отлично
отл иtl но

отлично
отлично
отлично
отлично
отлично
отл 1.1ч но

отлI,1tlно

отлиti но

отлиLlFIо

отлич но

отлич но

отлич но

отлиtl }lo

отл1.1ч Flо

отл1-1tIно

сего:

России
России до н. X\/ll в.

России XVII- XVIll вв.

РОССИИ XIX В.

России 1895-19l7 гг,

Россиlt l9l 7- l937 гг,

России l938-1953 гг.

России с l95З г. до наших дней

социальных наук
и культурология

526 учебных часов

Рgководumель
Кравченко И. М
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?
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(
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о
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щ

]аказ }Ф 61t

"1

2,

3,

4.

5.

6.
,7.

8.

9.

l

1

l
l

1

i

образования

стандартов

экономика
Социология
Политология

Право

lАг. I

{ЙЛ ) lталабиевА. Х.щх: **у7



Приложение к дипло.иу }]Ъ
7724|6|77851

фамилия, им1 отчество ислАмов хАлищ увлritсович

высшем
(высшем, срел,н()м профессиональном)

зв 11 января 2022 a( 26 " епреляс по

прошел(а) профессиональную переподготовк]/ в (на)
Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионаJIьЕого

(наименование образовательного учре2кдения(подраэдr:ления)

образования кЩентральный многопрофильньй и:нститут)

дополнительного профессионального образовани;l)
Преподавание истории и обществознания в rlбщеобразовательной

по программе
(наименование програfu MbI

организации в условиях реализации Ф'Г'ОС

дополнительного профессионального образования )

прошел(а) стажировку в (на)
( наименовrrн]ие предпр ия,гия,

организации, учреrкдения)

защитил(а) аттестационную работу на тему, .

(наименование темы)

<<История Кремля>

a( 2022
*_.__*_г.


